terça-feira, 2 de agosto de 2011  |  Ano I - Edição nº 00098 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Contrato

Contrato nº298/11 da Inexigibilidade n° 017/11

        Estado da Bahia

      Prefeitura Municipal de Santo Amaro

      Secretaria da Administração

ATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO DE CONTRATO Nº298/2011

(RESUMO)

Aos treze dias do mês de julho do ano de dois mil e onze, por determinação do

Excelentíssimo Senhor Ricardo Jásson Magalhães Machado do Carmo, Prefeito

Municipal de Santo Amaro - Bahia, em cumprimento à Lei 8.666/93, torna público, o

resumo da celebração do termo de contrato, referente ao Processo Administrativo nº

619/11, tendo como objeto a compra de Livros Didáticos para atender a Rede Municipal

de Ensino desta prefeitura. . EMPRESA: EDITORA ÉTICA DO BRSIL LTDA.,

inscrita no CNPJ nº 08.848.983/0001-22, situada na RUA Avenida Cinquentenário nº

884,loja 05-Editora Benjamim de Andrade - Centro,Itabuna-Baha, CEP: 45.6.00-004.

Valor global de R$ 200.200,00 (Duzentos mil e duzentos reais).

Dotação orçamentária:

SECRETARIA UNIDADE
PROJETO/

ATIVIDADE
ELEMENTO DE DESPESA FONTE

VALOR R$

Educação 02.09.00 2.018 3390.30.00 19 R$ 200.200,00

VALOR TOTAL R$ 200.200,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO - SECRETARIA DE

ADMINISTRAÇÃO, em 13 de Ju1ho de 2011

Luis Eduardo Pacheco Alves

- Secretário de Administração -

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ipmbrasil.org.br

4F99BC310B48DC23F40EA0A3AFA1BE81